

dal 2 al 14 dicembre

**OK**  **Sigma**

**SUPER**  
**Day** 

seguì SIGMA REALCO su



**sconti**  
**50%**



**LA RIPIENA EMILIANA**  
**REGGIANA GOURMET**  
350 g € 6,26 al kg

~~€ 4,39~~

€  
**2,19**



SOLO PER I  
POSSESSORI DI



**GIOVEDÌ 10 DICEMBRE**  
**SCONTO 10% SULLA SPESA**

\*Esclusi i prodotti in promozione. Regolamento completo sul punto vendita.

**-50%**

**sconti**  
**50%**

# I NOSTRI SCONTI 50%



**PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ PARMACOTTO**  
classico/arrostato/affumicato/  
ridotto contenuto di sale  
100 g € 19,90 al kg

€ 3,99  
**1,99**  
**-50%**



**PHILADELPHIA**  
classico/light  
80 g € 9,63 al kg

€ 1,59  
**0,77**  
**-50%**



**STRACCHINO ALTA QUALITÀ GRANAROLO**  
100 g € 7,20 al kg

€ 1,69  
**0,72**  
**-50%**

Solo per i possessori di



**MORTADELLA STELLA NEGRONI**  
100 g € 11,40 al kg

€ 2,39  
**1,14**  
**-50%**



**PANCETTA FURLOTTI**  
cubetti affumicata/dolce  
piccante - 2 x 50 g  
francobolli  
affumicata/dolce  
100 g € 11,90 al kg

€ 2,49  
**1,19**  
**-50%**



**SPECIAL TOAST LEERDAMMER**  
125 g € 8,64 al kg

€ 2,35  
**1,08**  
**-50%**



**PIZZA MARGHERITA ALTA REGINA CAMEO**  
surgelata  
375 g € 4,64 al kg

€ 3,89  
**1,74**  
**-50%**

Solo per i possessori di



**WÜRSTEL WÜDY AIA**  
formaggio  
3 pz/150 g  
€ 2,93 al kg

€ 1,18  
**0,44**  
**-50%**



**PANNA UHT TRE VALLI**  
classica/  
senza lattosio  
2 x 100 ml € 4,45 al l

€ 1,95  
**0,89**  
**-50%**

**DAL 2 AL 14 DICEMBRE**



# I NOSTRI SCONTI 50%

Sconti  
**50%**



€ 1,65

**YOGURT YOMO**  
intero/magro/natura  
gusti assortiti  
2 x 125 g  
€ 2,88 al kg

€  
**0,72**  
-50%



€ 1,59

**RICOTTA GRANAROLO**  
250 g € 2,76 al kg

€  
**0,69**  
-50%



€ 2,79

**BURRO PAESAN**  
250 g € 5,56 al kg

€  
**1,39**  
-50%



€ 2,15

**FETTE BISCOTTATE MISURA**  
senza zucchero/  
integrali/segale  
320 g € 2,88 al kg

€  
**0,92**  
-50%



€ 6,59

**CAFFÈ ORO 100% ARABICA MOTTA**  
2 x 250 g € 6,58 al kg

€  
**3,29**  
-50%



€ 2,09

**LATTE UHT ACCADI GRANAROLO**  
Parzialmente scremato/  
scremato  
1 l

€  
**0,99**  
-50%



€ 1,39

**RINGO PAVESI**  
vaniglia/cacao  
165 g € 3,88 al kg

€  
**0,64**  
-50%



€ 1,29

**BISCOTTI COLUSSI**  
Oswego/Zuppalatte  
250 g € 2,16 al kg

€  
**0,54**  
-50%



**PLUMCAKE SI' CON RISO SCOTTI**  
senza lattosio  
190 g € 6,79 al kg

€ 2,59

€  
**1,29**  
-50%

**sconti**  
**50%**

**I NOSTRI SCONTI 50%**



**6 UOVA PASTA  
GIALLA  
AIA**  
da allevamento a terra  
348 g € 3,71 al kg

€ 2,75  
**1,29** -50%



**TARALLINI/  
TOCCHETTI  
PAVESI**  
256 g € 4,84 al kg

€ 2,62  
**1,24**  
-50%

Solo per i possessori di



**SALSA PRONTA  
BARILLA**  
classica/datterini/  
ciliegini - 300 g € 3,13 al kg

€ 1,99  
**0,94**  
-50%



**LE PASTINE  
ALL'UOVO  
LUCIANA  
MOSCONI**  
formati assortiti  
250 g € 3,80 al kg

€ 1,95  
**0,95**  
-50%



**ACETO  
BALSAMICO IGP  
DUE VITTORIE**  
250 ml € 21,16 al l

€ 12,99  
**5,29**  
-50%



**PASSATA DI  
DATTERINI BIO/  
POLPA FINE BIO  
PETTI**  
350 g € 2,83 al kg

€ 1,99  
**0,99**  
-50%



**RISO  
CARNAROLI  
PRINCIPE**  
1 kg

€ 4,49  
**2,09**  
-50%



**POLPA  
PER PIZZA  
ORTOLINA**  
2 x 400 g € 1,18 al kg

€ 1,89  
**0,94**  
-50%

**DAL 2 AL 14 DICEMBRE**



# I NOSTRI SCONTI 50%

Sconti  
**50%**



€ 4,78

**FILETTI DI SGOMBRO RIZZOLI**  
in olio/naturale  
2 x 125 g  
€ 9,56 al kg

€  
**2,39**  
-50%



€ 6,29

**FILETTI DI TONNO ROSA RIZZOLI**  
in olio d'oliva  
130 g € 23,00 al kg

€  
**2,99**  
-50%

**LAMBRUSCO DELL'EMILIA IGT RIUNITE**  
secco/amabile  
75 cl € 2,12 al l



€ 3,75

€  
**1,59**  
-50%

Solo per i possessori di



€ 2,99

**ALICI DISTESE ZAROTTI**  
65 g € 22,92 al kg

€  
**1,49**  
-50%



€ 0,99

**LEGUMI IPOSEA**  
Fagioli Borlotti/  
Cannellini/Bianchi Spagna  
370 g € 2,04 al kg  
Ceci al naturale  
350 g € 2,04 al kg

€  
**0,49**  
-50%



**MALVASIA DOC MAINETTI**  
secca/dolce  
75 cl € 2,65 al l

€ 4,19

€  
**1,99**  
-50%



€ 2,09

**SAPONE LIQUIDO MIL MIL**  
ipoallergenico/  
mora muschio  
500 ml € 2,08 al l

€  
**1,04**  
-50%

Solo per i possessori di



€ 2,55

**ASCIGATUTTO 3 VELI**  
3 rotoli  
**sigma**

€  
**1,19**  
-50%



**DETERSIVO LAVATRICE SPUMA DI SCIAMPAGNA**  
Biancopuro/  
Marsiglia  
33 misurini  
€ 1,65 al l

€ 6,29

€  
**2,99**  
-50%

**sigma**

# I NOSTRI FRESCHISSIMI

## DAL 2 ALL'8 DICEMBRE



RETE 1,5 KG  
€ 2,83 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

ARANCE NAVEL  
DI RIBERA DOP  
Cat. I

€ al kg  
**1,89**



RETE 1 KG  
€ 1,49 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

CLEMENTINE BIO  
VERDEMIO

€ al kg  
**1,49**



CARTONCINO  
2 KG  
€ 2,49 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

PERE WILLIAM  
BIANCO  
Cat. I

€ al kg  
**1,25**



PRODOTTO ITALIANO

BROCCOLI  
Cat. I - 500 g € 2,30 al kg

€ al pz  
**1,15**



VERDURE  
SPADELLATE  
VERDURORTE  
assortite

€ al pz  
**2,45**



ZUPPE BIOLOGICHE  
ALCE NERO  
580 g € 5,16 al kg

€ al pz  
**2,99**

## DAL 9 AL 14 DICEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

VERZE BIANCHE  
Cat. I

€ al kg  
**0,79**



PRODOTTO ITALIANO

POMODORI  
CILIEGINO  
Cat. I - 500 g € 2,90 al kg

€ al pz  
**1,45**



INDIVIA  
SCAROLA  
AMBRUOSI  
& VISCARDI  
Cat. I - flow pack  
350 g € 2,83 al kg

€ 1,65 al pz

€ al pz  
**0,99**

SCONTO  
**40%**



ARACHIDI SFUSE  
Cat. I

€ al kg  
**5,85**



CESTINO  
1 KG  
€ 1,99 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

KIWI  
Cat. I

€ al kg  
**1,99**



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 2 ALL'8 DICEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

LONZA DI SUINO  
SENZA OSSO  
A TRANCI

€ al kg  
**4,70**

BISTECHE  
DI BOVINO  
ADULTO  
SCOTTONA



€ al kg  
**12,50**



BON ROLL  
AIA  
agli spinaci - 750 g  
€ 6,53 al kg

€ al pz  
**4,89**



HAMBURGER  
DI TACCHINO  
AMADORI  
4 pz/400 g € 7,11 al kg

CONFEZIONE  
RISPARMIO

€ al pz  
**2,84**



PRODOTTO ITALIANO

ANATRA A BUSTO

€ al kg  
**5,90**

DAL 9 AL 14 DICEMBRE

AGNELLO **PRODOTTO ITALIANO**



INTERO O METÀ

€ al kg  
**9,80**

SPALLA

€ al kg  
**10,40**



COSCIOTTI

€ al kg  
**10,90**

BRACIOLINE

€ al kg  
**13,90**



RUSTICANELLO  
IN PARTI  
FILENI

€ al kg  
**5,49**

POLPA  
DI BOVINO  
ADULTO  
SCOTTONA  
PER  
ROASTBEEF



€ al kg  
**10,60**

# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 2 AL 14 DICEMBRE



STAGIONATO  
24 MESI

PUNTE DA  
CIRCA 1 KG

PARMIGIANO REGGIANO  
DOP  
stagionato 24 mesi

€ al kg  
**11,90**



RICOTTA  
SANTA LUCIA  
GALBANI

€ al kg  
**3,40**



FORMAGGIO  
CAMOSCIO D'ORO

€ al kg  
**10,90**



ASIAGO DOP

€ al kg  
**7,90**



PECORINO  
GIGLIO SARDO  
ARGIOLAS

€ al kg  
**15,90**



PROSCIUTTO  
SAN DANIELE DOP  
stagionato 16 mesi

€ al kg  
**22,90**



PROSCIUTTO  
COTTO  
GRANBISCOTTO  
ROVAGNATI

€ al kg  
**19,90**



SALAME  
UNGHERESE/  
MILANO  
GUSTO & PASSIONE

€ al kg  
**17,92**



SALAME  
IL GOLFETTA  
GOLFIERA

€ al kg  
**18,90**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**CODE DI GAMBERI ARGENTINI GUSTO & PASSIONE**  
surgelati  
300 g € 20,63 al kg **6,19**



**4 SOFFICINI FINDUS**  
surgelati  
gusti assortiti  
266 g € 7,48 al kg **1,99**



**PATATE GOLDEN LONG MC CAIN**  
surgelate  
750 g € 2,12 al kg **1,59**



**MINISTRONE TRADIZIONE IGP FINDUS**  
surgelato - 1 kg **2,49**



**BASTONCINI DI MERLUZZO FINDUS**  
surgelati  
12 pz/300 g  
€ 9,97 al kg **2,99**



**GELATO CROCCANTE ALGIDA**  
Amarena  
8 pz/456 g  
€ 7,65 al kg **3,49**



**BRESAOLA DI BOVINO GUSTO & PASSIONE**  
80 g € 46,75 al kg **3,74**

**SALAME FELINO IGP GUSTO & PASSIONE**  
80 g € 42,00 al kg **3,36**

**PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA DOP GUSTO & PASSIONE**  
Stagionato 18 mesi  
80 g € 50,50 al kg **4,04**



**PROSCIUTTO COTTO TOAST BERETTA**  
100 g € 14,90 al kg **1,49**



**MORTADELLA LE PICCOLE VERONI**  
150 g € 9,93 al kg **1,49**



**COPPA DI PARMA IGP**  
stagionata  
metà  
sottovuoto **15,99** € al kg



**SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO NORTH KING**  
200 g  
€ 24,95 al kg **4,99**



**GNOCCHI RANA**  
Gioiaverde - 400 g  
Gnocchi/  
Gnocchetti - 500 g  
€ 3,98/3,18 al kg **1,59**



**PIADINA CLASSICA GUSTO & PASSIONE**  
520 g € 2,58 al kg **1,34**



**MINI COTECHINO MODENA IGP GUSTO & PASSIONE**  
300 g € 11,20 al kg **3,36**



**ZAMPONE MODENA IGP GUSTO & PASSIONE**  
precotto - 900 g  
€ 8,32 al kg **7,49**



# Aspettando il Natale



**CESTO  
AGRIFOLIO**  
7 pz

**12,90** €



**CESTO  
IL GASTRONOMICO**  
11 pz

**18,90** €



**CESTO  
BLU  
COBALTO**  
9 pz

**17,90** €



**CESTO  
DEL CONVIVIO**  
7 pz

**18,90** €



**CESTO  
GOLOSITÀ**  
12 pz

**26,90** €



**CESTO  
ARMONIA**  
13 pz

**29,90** €



**CESTO  
AIDA**  
11 pz

**34,90** €

**DAL 2 AL 14 DICEMBRE**



# Aspettando il Natale



**PANETTONE  
AL PISTACCHIO  
BAULI**  
750 g € 6,65 al kg

€  
**4,99**

**PANETTONE  
TRADIZIONALE**  
classico/Verona  
**PANDORO Verona  
BAULI**  
1 Kg

€  
**2,89**



**ROCHER  
FERRERO**  
200 g € 19,95 al kg

€  
**3,99**



**CIOCCOLATINI  
MOTTA**  
Gianduiotti/cremini  
Tartufone nocciole/noir/  
stracciata  
150 g € 13,27 al kg

€  
**1,99**



**BACI BIJOU  
PERUGINA**  
gusti assortiti - 200 g  
gold - 150 g  
€ 24,95/33,27 al kg

€  
**4,99**



**CIOCCOLATINI  
NOVI**  
Gianduiotti - 195 g  
Gourmandise assortiti - 198 g  
€ 25,59/25,20 al kg

€  
**4,99**



**TORRONE  
PERNIGOTTI**  
il torrone/amor&torrone  
gusti assortiti - 250 g  
€ 19,96 al kg

€  
**4,99**



**TORRONCINI  
SPERTARI**  
teneri/morbidelli  
gusti assortiti - 117 g  
€ 17,01 al kg

€  
**1,99**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**MOZZARELLA  
SANTA LUCIA TRIS  
GALBANI**  
classica/light  
3 x 125 g  
€ 5,31 al kg

**1,99**



**BURRATA  
PUGLIESE  
GUSTO  
& PASSIONE**  
200 g  
€ 10,95 al kg

**2,19**



**MASCARPONE  
GRANAROLO**  
500 g  
€ 5,98 al kg

**2,99**



**ROBIOLA  
OSELLA**  
2 x 100 g  
€ 9,95 al kg

**1,99**



**LATTE  
PURO BLU  
PARMALAT**  
intero/PS - 1 l

**1,09**



**ACTIVIA MIX  
DANONE**  
fibre/frutta/  
0,1% - 8 x 125 g  
€ 2,49 al kg

**2,49**



**EMMENTALER  
SWITZERLAND DOP**  
**SIGMA**

250 g  
€ 11,96 al kg

**2,99**



**BESCIAMELLA  
CHEF  
PARMALAT**  
500 ml € 3,38 al l

**1,69**

Solo per i possessori di



**CAFFÈ  
QUALITÀ ROSSA  
LAVAZZA**  
2 x 250 g  
€ 9,98 al kg

**4,99**



**BISCOTTI  
MULINO  
BIANCO**  
Abbracci/Ritornelli/  
Pan di stelle  
700 g  
€ 3,56 al kg

**2,49**



**NUTELLA  
B-READY  
FERRERO**  
132 g € 11,29 al kg

**1,49**



**TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO  
NOVI**  
fondente/bianco/  
nocciole gianduia/  
Fondentenero  
nocciole  
130 g € 15,31 al kg

**1,99**



**CORNETTI  
MULINO  
BIANCO**  
classici/integrali  
6 pz/240 g  
€ 6,63 al kg

**1,59**



**NUTELLA  
FERRERO**  
600 g  
€ 7,48 al kg

**4,49**



**GRAN  
BAULETTO  
RUSTICO  
MULINO  
BIANCO**  
500 g  
€ 2,98 al kg

**1,49**

DAL 2 AL 14 DICEMBRE



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**DADI STAR**  
20 cubi - 200 g  
€ 8,95 al kg

€ **1,79**



**CREMA/MINESTRONE/  
PASSATO/ZUPPA  
KNORR**

gusti e  
grammature  
assortiti  
da € 8,74 al kg

€ **1,59**



**PASTA DI SEMOLA  
BARILLA**

formati assortiti  
500 g  
€ 1,18 al kg

€ **0,59**



**ACQUA  
ROCCHETTA**  
naturale/frizzante/  
leggermente  
frizzante  
150 cl € 0,25 al l

€ **0,38**



**TONNO  
NOSTROMO**  
3 x 80 g  
€ 10,38 al kg

€ **2,49**



**OLIVA  
DI OLIVA  
SASSO**  
1 l

€ **3,69**



**OLIO EXTRA  
VERGINE  
100%  
ITALIANO  
PICCARDO  
& SAVORE'**  
etichetta oro  
75 cl € 9,32 al l

€ **6,99**



**ACQUA  
S.ANNA**  
naturale/  
frizzante  
6 x 50 cl  
€ 0,33 al l

€ **1,00**



**OLIVOLI  
SNOCCIOLATE  
SACLA'**  
290/120 g  
€ 9,92 al kg

€ **1,19**



**ARACHIDI GIANT  
ISRAELE  
MADI  
VENTURA**  
250 g € 7,16 al kg

€ **1,79**



**PATATINE  
LAY'S**  
classica - 145 g  
campagnola - 133 g  
Xtra barbecue  
110 g  
€ 6,83/7,44/  
9,00 al kg

€ **0,99**



**BIBITE  
SAN  
PELLEGRINO**  
gusti assortiti  
125 cl € 0,68 al l

€ **0,85**



**CRACKER  
GRAN PAVESI  
PAVESI**  
non salati/salati  
560 g € 2,30 al kg

€ **1,29**



**PANGRI  
MULINO BIANCO**  
classici - 300 g  
integrali - 250 g  
€ 3,30/3,96 al kg

€ **0,99**



**SALATINI  
CAMEO**  
Gran Festa  
400 g  
€ 4,48 al kg

€ **1,79**



**COCA COLA**  
classica/zero/senza caffeina  
**FANTA**  
orange  
**SPRITE**  
4 x 33 cl € 1,36 al l

€ **1,79**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**SPUMANTE  
PROSECCO  
DOC TREVISIO  
MIONETTO**  
75 cl € 9,19 al l

**6,89**



**VINO  
SAN  
CRISPINO  
RONCO**  
bianco/rosso/  
rosato - 1 l

**1,29**



**TOVAGLIOLI  
2 VELI**  
**OSIGMA**  
38 x 38 cm - 100 pz

**1,29**



**SHAMPOO  
ULTRA  
DOLCE  
GARNIER**  
assortiti  
300 ml  
€ 6,30 al l

**1,89**



**SPUMANTE  
DOCG ASTI  
MARTINI**  
750 ml € 5,32 al l

**3,99**



**BIRRA  
TUBORG**  
66 cl € 1,27 al l

**0,84**



**DISINFETTANTE  
MANI DELICE**  
70% alcool  
100 ml € 15,90 al l

**1,59**



**DENTIFRICIO  
COLGATE**  
Ultraprotection/  
Triple Action/  
Antitartaro  
75 ml € 15,87 al l

**1,19**



**BRACHETTO  
D'ACQUI DOCG  
DUCHESSA LIA**  
75 cl € 6,39 al l

**4,79**



**BIRRA  
STELLA  
ARTOIS**  
3 x 33 cl € 2,21 al l

**2,19**



**CARTA IGIENICA  
MEGA  
FOXY**  
4 rotoloni  
decorati

**2,59**



**DETERGENTE  
WC  
WC NET**  
disincrostante/  
profumoso/  
candeggina/  
candeggina  
profumata  
700 ml  
€ 2,84 al l

**1,99**



**VECCHIA  
ROMAGNA**  
etichetta nera  
70 cl € 12,79 al l

**8,95**



**SKIPPER  
ZUEGG**  
classico/senza  
zuccheri aggiunti  
gusti assortiti - 1 l

**1,15**



**ALIMENTO PER CANI  
CESAR**  
Selezione orto manzo e  
verdure/  
vitello e carote  
Ricette pollo  
300 g € 4,97 al kg

**1,49**



**MOUSSE  
PER GATTI  
GOURMET  
GOLD**  
gusti assortiti  
85 g € 5,18 al kg

**0,44**

**DAL 2 AL 14 DICEMBRE**



FINO AL 17 GENNAIO 2021

COLLEZIONE  
**COMETE**  
GIOIELLI

NATI SOTTO  
UNA BUONA STELLA



**RACCOGLI 1 BOLLINO OGNI 10 EURO DI SPESA.**

\*Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su [www.supersigma.com](http://www.supersigma.com) e nei punti vendita aderenti.



**ACCELERA LA TUA RACCOLTA**

 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>2</b> <b>COMETE</b> <b>EMMENTAL ENTREMONT</b> 135 g	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>3</b> <b>COMETE</b> <b>SFOGLIA INTEGRALE BUITONI</b> 230 g	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>3</b> <b>COMETE</b> <b>TISANE L'ANGELICA</b> assortite 32/34/40 g	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>3</b> <b>COMETE</b> <b>CAFFÈ &amp; GINSENG CRASTAN</b> da zuccherare 200 g	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>7</b> <b>COMETE</b> <b>CAFFÈ PER MOKA ILLY</b> tostatura scura 250 g
 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>7</b> <b>COMETE</b> <b>MIELE AMBROSOLI</b> 500 g	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>2</b> <b>COMETE</b> <b>BISCOTTI FATTINCASA</b> integrali/latte/ gocce di cioccolato 500 g	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>3</b> <b>COMETE</b> <b>TRECCIA CREMA E CIOCCOLATO</b> <b>IL FORNAIO DEL CASALE</b> 300 g	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>2</b> <b>COMETE</b> <b>MIX MAX BALCONI</b> 350 g	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>3</b> <b>COMETE</b> <b>MUESLI VITALIS CAMEO</b> mix frutta/miele e mandorle/ chocolate/ light - 300 g
 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>1</b> <b>COMETE</b> <b>VERDURE MISTE VALFRUTTA</b> 400 g	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>2</b> <b>COMETE</b> <b>SPARGITORE DI SALE IODIO PIÙ</b> 250 g	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>1</b> <b>COMETE</b> <b>ACQUA EASY SAN BENEDETTO</b> naturale - 1l	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>1</b> <b>COMETE</b> <b>THE SAN BENEDETTO</b> verde/deteinato limone/pesca 50 cl	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>2</b> <b>COMETE</b> <b>BIRRA WEIZEN WIEWINGER</b> 50 cl
 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>1</b> <b>COMETE</b> <b>ALIMENTO UMIDO PER GATTI GOURMET PERLE</b> gusti assortiti 85 g	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>2</b> <b>COMETE</b> <b>ASSORBENTI LINES IDEA</b> tipi e pezzi assortiti	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>5</b> <b>COMETE</b> <b>APERITIVO SPRIZZOSO GIOIOSA</b> 75 cl	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>10</b> <b>COMETE</b> <b>AMARO CYNAR</b> 70 cl	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>10</b> <b>COMETE</b> <b>BRANDY ORIGINAL STOCK 84</b> 70 cl
 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>1</b> <b>COMETE</b> <b>PAGLIETTA INOX ECO MARTINI</b> 2 pz <b>LAVETTE AZIONE FORTE FIBRA</b> eco - 2 pz	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>2</b> <b>COMETE</b> <b>PAGLIETTA SAPONATA GREEN/SPUGNA CELLULOSA ANTIGRAFFIO MARTINI</b> 7/2 pz <b>SPUGNA CELLULOSA FIBRA VERDE</b> eco - 2 pz	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>2</b> <b>COMETE</b> <b>PANNOSPUGNA CELLULOSA GREEN MARTINI</b> 3 pz <b>PANNO PAVIMENTI ECO</b> bambù/cotone	 <b>QUESTO PRODOTTO VALE</b> <b>3</b> <b>COMETE</b>	

**PRODOTTI VALIDI DAL 2 AL 14 DICEMBRE**



# Eccellenze d'Italia

dal 2 al 14 dicembre

**PARMIGIANO REGGIANO DOP**  
stagionato 24 mesi

€ al kg  
**11,90**



## Maxi WEEKEND

Maxi Occasioni solo dall'11 al 13 DICEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

**MELE GOLDEN/  
RED DELICIOUS  
MELINDA**  
Cat. I

**CARTONCINO  
3 KG  
€ 2,97 AL PZ**

€ 1,65 al kg  
€ al kg

**0,99**

SCONTO

**40%**



€ 18,90 al kg  
€ al kg

**11,30**

SCONTO

**40%**

**BRACIOLE  
DI VITELLO**

### SOLO DOMENICA 13 DICEMBRE

# A SANTA LUCIA IL REGALO TI PORTI VIA!

In omaggio a tutti i clienti una copia  
del **Calendario Lunario BARBANERA 2021.**



**PROVINCIA DI ASCOLI PICENO**  
**OK osigma** FERMO: Via Tiziano, 7

**PROVINCIA DI FERRARA**  
**Day** SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 \*

**PROVINCIA DI FORLÌ CESENA**  
**OK osigma** PIAVOLA MERCATO SARACENO:  
Via P. Nenni, 15  
**OK osigma** RANCHIO DI SARSINA:  
Via Kennedy, 33 \*

**PROVINCIA DI MODENA**  
**OK osigma** FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8  
**OK osigma** SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 \*

**PROVINCIA DI PARMA**  
**Day** PARMA: Via Imbriani, 53 \*

**Day** VARANO - VIANINO:  
Via Provinciale, 121/A

**Day** VARANO MELEGARI:  
Via Martiri della Libertà \*

**OK osigma** ZIBELLO: Via G. Boni, 19 \*

**PROVINCIA DI PESARO URBINO**  
**OK osigma** ISOLA DEL PIANO: Piazza  
Roma, 3

**PROVINCIA DI PIACENZA**  
**OK osigma** ROTTOFRENO:  
Via Emilia Ovest, 4/B \*

**PROVINCIA DI RAVENNA**  
**OK osigma** SANTO STEFANO: Via Cella, 417 \*

**PROVINCIA DI RIMINI**  
**OK osigma** SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA:  
Via S. Maria, 16 \*

**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
**OK osigma** BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 \*  
**OK osigma** BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 \*  
**OK osigma** CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A \*  
**OK osigma** CARPINETI: Via Crispi, 70/A \*  
**OK osigma** FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C \*  
**OK osigma** GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 \*

**Day** PRATICELLO DI GATTATICO:  
Via Matteotti, 27/Bis \*

**Day** LUZZARA fraz. Codisotto:  
Via Nazionale, 114 \*  
**OK osigma** TOANO fraz. Cavola: Via Roma,  
21/B \*  
**OK osigma** ROLO: Corso Repubblica, 1 \*

\* Punti vendita che aderiscono  
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%